Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Подкаменское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.02.2018 № 11-ра
О перечне должностей муниципальных
служащих  Администрации Подкаменского
сельского поселения, замещение которых
предусматривает осуществление обработки
персональных данных либо осуществление
доступа к персональным данным

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 18  Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом Подкаменского муниципального образования  и во исполнение подпункта «б» пункта 1 перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Подкаменского сельского поселения , замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (прилагается).
2.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Подкаменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Подкаменского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Подкаменского
сельского поселения                                                                      Д.А.Бархатова

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением  Администрации
Подкаменского сельского поселения
от «19»февраля  2018 г. № 11-ра

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ
 КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ

	№ п/п
	Наименование должности

	1. Администрация Подкаменского сельского поселения

	1.1.
	Консультант администрации

	1.2.
	Ведущий специалист администрации

	2. Финансовый отдел администрации Подкаменского сельского поселения

	2.1.
	Начальник финансового отдела

	2.2.
	Ведущий специалист финансового отдела